A09国内关注2017.3.17 星期五 编辑 刘蓓 校对 常卫敏 E-mail：lb@pdsxww.com

发行员

发行站站长

报名时间、地点及办法：
1.报名时间：2017年3月16日起至

2017年3月24日。
2.报名地点：平顶山日报传媒集团发

行中心（平顶山市建设路西段268号）
3.报名方式：凡报名应聘者，请带本

人身份证、学历证等原件和复印件，本人
照片2张等资料（工作时间接待）。

4.联系方式：4962421
联系人：胡女士

待遇：
招聘人员由平顶山日报传媒集团发

行中心聘用，工资及绩效按发行中心有
关规定执行。一经正式录用，签订劳动
合同，按照国家规定缴纳五险一金。

完成工作任务，站长每月工资2500元+
业务提成。发行员薪资面议，待遇优厚。如超
额完成工作任务，聘用人员均另有奖励。

平顶山日报传媒集团发行中心招聘启事
根据报纸发行工作的需要，平顶山日报传媒集团发行中心决定面向社会招聘发行站站长、发行员。现就招聘有关事项公布如下：

1.大专以上学历，男女不限，45岁以下，身体健康；
2.责任心强，沟通能力强，有一年以上团队管理经验；

3.有报刊发行、物流配送等销售管理工作经验人员优先；
4.退伍军人、中共党员以及特别优秀者，条件可适当放宽。

1.年龄在20-45岁之间（身体特别健康者，年龄可适当放宽），
男女不限，身体健康，能吃苦耐劳，责任心强，沟通能力较强；

2.负责报纸投递工作（送到订户）、承接报纸订单（订报纸）
与订户建立良好关系（做好服务）。

岗位要求：

岗位要求：

新闻事件：
2016 年 4 月，耐克篮球

官方微博发布了一条消息，
NBA 球星科比·布莱恩特
2008年北京奥运会夺冠时所
穿的一双耐克篮球鞋复刻
版，将限量发售。耐克在中
文官网上宣称，这款鞋后跟
带有耐克拥有专利的 zoom
air气垫。但消费者穿上这双
鞋后，觉得硬得有点不对劲。

有消费者割开上述鞋子
的鞋后跟，并未发现气垫，面
对消费者的追问，耐克的客
服人员承认这款鞋后跟确实
没有气垫，但称只是产品描

述失误而已，可以全额退
款。而对于消费者对耐克

“虚假宣传”的质疑，耐克没
有进一步的回应，至今也没
有召回通知。

新闻追踪：
央视 3·15 晚会对耐克

“气垫门”曝光后，执法人员来
到上海杨浦的耐克中国商业
有限公司的办公总部。据执
法人员称，相关人员正在询
问（耐克）法务主管，一旦相
关的证据材料核实准确，将
第一时间立案调查，如果违
法事实构成，将严肃查处。

（新华）

被3·15晚会曝光的东西你买过吗?
今年央视 3·15晚会为消费者揭露了一批侵害消费者权益的

行为和现象。其中包括互动百科成虚假广告“垃圾站”；无印良品、
永旺超市等销售来自日本核污染区的食品；饲料企业往饲料中非
法添加各种“禁药”；“三无体检队”为几百所中小学进行体检；耐克
所售产品与描述不符等，种种侵权行为令人触目惊心。

新闻事件：
央视记者调查发现，互动百科这家

号称“知识共享平台”的网站，背地里干
的却是见不得人的勾当，不但信息的准
确性真假难辨，一些虚假广告词条，给
钱就可以创建。

在这里，只要花4800元就可以开
通“百科词条认领”服务，随意杜撰并发
布一些号称神奇的产品、光鲜的人物简
历，用虚假广告堂而皇之地“圈钱”。

央视举例，有一个词条名叫“极核
5S”，号称一位肝癌患者服用仅7天，癌
细胞就不见了，该产品一经发布，月售
上万盒。但如此神奇的产品，在国家食
药监总局的网站上却查不到任何相关
信息。一位号称获取“国家医学进步
奖”的中医，其实就在陕西渠子村的一
家小诊所工作，而且没有行医资质。

新闻追踪：
互动百科被曝光后，北京海淀分局

稽查大队已对此事进行调查，央视财经
微博援引执法人员的介绍称，现场发现
的技术服务合同，能反映出一些企业是
通过付费形式对自身进行宣传的。3
月15日晚间，互动百科回应称，将全面
排查词条内容，立刻整改词条内容审核
流程，全部重新审核客户资质，对造成
的不良影响表示诚恳道歉。

新闻事件：
据央视报道，一些饲料企业瞒天过

海地在往饲料中非法添加各种“禁药”，
其中包括“人用西药”，而且这种现象并
非个例。

具体产品上，央视曝光了江苏远方
中汇生物科技有限公司生产的“造肉一
号”、山东省成武旺泰饲料有限公司生
产的“速肥肽”、郑州百瑞动物药业公司
的主打产品“厚祺峥重”、河南漯河宇信
科技有限公司的主打产品“日长三斤”。

央视称，饲料违规添加禁用西药，
能使饲养的动物傻吃酣睡猛长，但是抗
生素在动物肉里有残留，人吃了带抗生
素的肉以后，或产生耐药性，长远来说，
它可能会让某种病菌、病毒产生耐药
性，这样就会导致整个人类都无法再有
效地抵御疾病。

新闻追踪：
据央视财经官方微博消息，山东省

成武旺泰饲料有限公司被央视曝光后
不到半小时，山东省成武县的执法人
员，已赴现场查处。据悉，当晚，成武旺
泰饲料有限公司老板袁绍旺等2人已
被控制，目前正在询问调查中。企业坚
决否认添加违禁药品，查扣的样品将于
3月16日由省畜牧部门进行检验。

新闻事件：
郑州有一支“三无体检

队”，无资质、无医学背景、无
认证，由一家销售角膜塑形镜
的科视视光公司和一家民营
医院组织，进入郑州、开封、焦
作等城市的几百所中小学进
行体检。

央视称，不仅如此，上述
公司还要求体检的孩子填写

“视力异常登记表”，进一步获
取学生个人信息，截至目前已
获得134280条学生信息。信
息获取后，科视视光公司谎称
自己是“郑州市中小学近视防
治中心”，骗取学生家长信任，

在没有医疗机构执业许可证，
没有眼科医生的情况下进行
角膜塑形镜的验配。

验配过程中，其所销售的
“欧几里得”角膜塑形镜是一
种用来矫治屈光不正的医疗
器械，验配不合格或致角膜上
皮脱落，引发角膜感染。

新闻追踪：
经央视 3·15 晚会曝光

后，执法部门人员立即来到郑
州科视视光有限公司总部进
行调查，现场发现：验光室存
放着很多纸质的档案，员工称
这些都是客户的资料，上面有
孩子的姓名、电话、检查记录。

新闻事件：
据央视报道，产自日本核

污染地区的日本食品在国内
市场上悄悄出现了，深圳市有
棵树旗下的深圳海豚跨境科
技有限公司，为国内众多的电
商提供货源。在上述公司的
网上商城里，记者看到了来自
日本的核污染地区禁止销售
的卡乐比麦片。

在无印良品超市，一些日
本食品的外包装上都被贴上了
产地为日本的中文标签，但是
当揭开中文标签后，露出信息
显示这些产品的真实产地为东
京都，名列禁止进口名单。

在一家永旺超市，执法人
员也发现了同样的问题，一款
外包装标注原材料为日本北
海道产大米的白米饭，揭开中

文标签后真实产地竟然为核
污染区的日本新潟县。

来自深圳市市场稽查局
消息，国内涉嫌销售日本核污
染食品的网上商家初步统计
已有13000多家。

新闻追踪：
央视 3·15 晚会曝光后，

中新网第一时间联系了有棵
树，其相关负责人对记者表
示，已经下架所有日本食品，
并且正在积极跟进联络在 2
月 13 日至 2 月 22 日期间购
买了通报的卡乐比商品的
用户，主动对他们进行相关
赔付。昨天，无印良品公司
针对此事发出声明，称公司未
进口及销售任何政府明令禁
止的日本核污染影响区域的
食品。

互动百科
竟是虚假广告“垃圾站”

饲料中添加“人用西药”
动物吃后傻吃酣睡猛长

“三无体检队”对几百所中小学学生进行体检
违规销售医疗器械

无印良品、永旺超市等
销售来自日本核污染区食品

耐克陷入“气垫门”
消费者称鞋硬得不对劲

互动百科成虚假广告“垃圾站”

“三无体检队”队长称给学生体检时随便比画两下就算了

无印良品被曝出售来自日本核污染区的食品

耐克陷入“气垫门”